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piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI STORICI

REG. DET. DIR. N. 2504 / 2024

OGGETTO: Musei Storici. Servizio di stampa e posa in opera materiali mostre  天 ola colomba�e  鉄
chmidl 100� Affidamento alla ditta Art Group Graphics Srl (p.Iva 01237610322). Impegno di spesa di 
Euro 33.503,00.- Iva al 4% e 22% inclusa. CIG B33CD0BD80

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202400
23664

Impegno S 202
4

 0 001495
10

26.535,
00

0270
6

U.1.03.02.02.
005

Organizzazione e 
partecipazione a 
manifestazioni e 
convegni

N

2 202400
23665

Impegno S 202
4

 0 001506
55

4.180,8
0

0270
6

U.1.03.02.13.
004

Stampa e rilegatura N

3 202400
23666

Impegno S 202
4

 0 001495
55

2.787,2
0

0270
6

U.1.03.02.13.
004

Stampa e rilegatura N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0502U1030202005082800000000000000
000003

1CRC fin. spese correnti contributo regione

2 0502U1030213004082800000000000000
000003

1CRC  

3 0502U1030213004082800000000000000
000003

1CRC

 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria.    Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile 
concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente 
determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è 
conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott.ssa Francesca Dambrosi
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